
Eisengasse 38a

6850 Dornbirn

Tel 05572 24 318

Fax 05572 24 318 70

mailto: sekretariat@lbsdo1.snv.at

Wehinger Herbert herbert.wehinger@lbsdo1.snv.at

Hofer Ronald ronald.hofer@lbsdo1.snv.at

Beck Christoph christoph.beck@lbsdo1.snv.at

Bernhart Gerhard gerhard.bernhart@lbsdo1.snv.at

Dietrich Sonja sonja.dietrich@lbsdo1.snv.at

Liftinger Simon simon.liftinger@lbsdo1.snv.at

Menghin Harald harald.menghin@lbsdo1.snv.at

Reumiller Johannes johannes.reumiller@lbsdo1.snv.at

Simma Michael michael.simma@lbsdo1.snv.at

Wagner Wolfgang wolfgang.wagner@lbsdo1.snv.at

Weinhandl Elmar elmar.weinhandl@lbsdo1.snv.at

Fuchs Karin karin.fuchs@lbsdo1.snv.at

Grünwald Ulrike ulrike.gruenwald@lbsdo1.snv.at

Hartmann Uwe uwe.hartmann@lbsdo1.snv.at

Hilbe Kurt kurt.hilbe@lbsdo1.snv.at

Huber Karl karl.huber@lbsdo1.snv.at

Proksch Andreas andreas.proksch@lbsdo1.snv.at

Rinderer Christoph christoph.rinderer@lbsdo1.snv.at

Schwendinger Sabine sabine.schwendinger@lbsdo1.snv.at

Ciola Mario mario.ciola@lbsdo1.snv.at

Damar Ergün erguen.damar@lbsdo1.snv.at

Nesler Franz franz.nesler@lbsdo1.snv.at

Öz-Metzler Ferhart Ferhat.Oez@lbsdo1.snv.at

Zwetti Markus markus.zwetti@lbsdo1.snv.at

Amann Martin martin.amann@lbsdo1.snv.at

Baldauf Bernhard bernhard.baldauf@lbsdo1.snv.at

Broger Peter peter.broger@lbsdo1.snv.at

Burgstaller Markus markus.burgstaller@lbsdo1.snv.at

Fulterer Stefan stefan.fulterer@lbsdo1.snv.at

Lechthaler Werner werner.lechthaler@lbsdo1.snv.at

Schatzmann Werner werner.schatzmann@lbsdo1.snv.at

Schedler Guntram guntram.schedler@lbsdo1.snv.at

Vögel Günter guenter.voegel@lbsdo1.snv.at

Beer Rudolf rudolf.beer@lbsdo1.snv.at

Danler Manfred manfred.danler@lbsdo1.snv.at

Willi Johannes johannes.willi@lbsdo1.snv.at

Lehrerkontakte

Bauabteilung  (Maurer, Platten- und Fliesenleger, Stuckateure, Hafner und Bautechnische Zeichner)

BWU-Abteilung

Maler- und Lackiererabteilung

Tischlerabeiteilung

Zimmereiabteilung

Direktion

mailto:mailto:%20sekretariat@lbsdo1.snv.at
mailto:ronald.hofer@lbsdo1.snv.at
file://Snvdorapl1.lbsdo1.extra.snv.at/verwaltung$/_JULIA/Sprechstunden/11-12/Sprechstunden 4. LG.xlsx
file://Snvdorapl1.lbsdo1.extra.snv.at/verwaltung$/_JULIA/Sprechstunden/11-12/Sprechstunden 4. LG.xlsx
mailto:simon.liftinger@lbsdo1.snv.at
mailto:harald.menghin@lbsdo1.snv.at
mailto:johannes.reumiller@lbsdo1.snv.at
mailto:michael.simma@lbsdo1.snv.at
mailto:wolfgang.wagner@lbsdo1.snv.at
mailto:uwe.hartmann@lbsdo1.snv.at
mailto:erguen.damar@lbsdo1.snv.at
mailto:franz.nesler@lbsdo1.snv.at
mailto:markus.zwetti@lbsdo1.snv.at
mailto:martin.amann@lbsdo1.snv.at
mailto:bernhard.baldauf@lbsdo1.snv.at
mailto:peter.broger@lbsdo1.snv.at
mailto:stefan.fulterer@lbsdo1.snv.at
mailto:werner.lechthaler@lbsdo1.snv.at
mailto:werner.schatzmann@lbsdo1.snv.at
mailto:guntram.schedler@lbsdo1.snv.at
mailto:guenter.voegel@lbsdo1.snv.at
mailto:rudolf.beer@lbsdo1.snv.at

